АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01 июля 2024 года								   №1002

г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 15 мая 2024года №798 «Об организации безопасного отдыха населения на водных объектах в границах городского поселения «Город Краснокаменск» в 2024 году»

В соответствии с требованиями  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Забайкальского края от 04 мая 2009 года №186 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Забайкальского края», в целях предупреждения гибели людей на водных объектах в границах городского поселения «Город Краснокаменск»  в летний период 2024 года, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить постановление Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» 15 мая 2024года №798 «Об организации безопасного отдыха населения на водных объектах в границах городского поселения «Город Краснокаменск» в 2024 году» пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Рекомендовать правообладателям земельных участков, на которых расположены технические водоемы, указанные в п.1 настоящего постановления, установить знаки безопасности на воде в соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского 	края от 4 мая 2009 года №186 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Забайкальского края».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».

 Глава городского поселения					И.Г. Мудрак

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового
обеспечения 							О.Г. Игнатова

Исполнитель:
Т.И. Ермолина
8(30245)2-81-72